con una facturacion anual de hasta doscientas mil Unidades 
Tributarias (200.000 UT). 

Se considerara Mediana Industria a aquellas que tengan una 
n6mina promedio anual desde cincuenta y un (51) trabajadores 
hasta cien (100) trabajadores y con una facturacion anual 
desde doscientas mil una Unidades Tributarias (200.001 UT) 
hasta qulnientas mil Unidades Tributarias (500.000 UT). 

Tanto en la pequeiia come en la mediana industria ambos 
parametros son concurrentes. 

2. Unidades de Propiedad Social: Agrupaciones de personas 
que trabajan con caracter social y participative, tales